[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

  26.02.2019                 35/6№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   26.02.2019            № 35/6

поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 25.10.2005г. №1/8 «О Положении о публичных слушаниях»

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1.  В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 25.10.2005г. №1/8 «О Положении о публичных слушаниях» внести следующие изменения:
1.1.   в пункте 1.3 и 1.4  слова «главы Ибресинского района» заменить словами «главы Ибресинского района  или главы  администрации Ибресинского района, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.»;
[bookmark: sub_2705]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Ибресинского района 		          	                                       А.А. Яковлев
image1.png